 2019
PRZEKŁADNIKI PRĄDOWE
NISKIEGO NAPIĘCIA
	 BEZPOL” Sp. z o.o. jest polskim przedsiębiorstwem ze 100% polskim kapitałem specjalizującym się w produkcji
osprzętu dla elektroenergetyki zawodowej. Firma istnieje od 1992 r. Siedziba znajduje się w Myszkowie (woj. śląskie).
Oferta handlowa zawiera ponad 700 wyrobów i jest stale rozszerzana zgodnie z życzeniami i zapotrzebowaniem klientów.
Dynamicznie działający dział rozwoju pozwala na szybka reakcję na potrzeby bezpośrednich odbiorców.
	 Oferta własna jest uzupełniana  wyrobami  firm TRIDELTA ENSTO i STEGO. Jest ona skierowana głównie

•	 współczynnik bezpieczeństwa FS
•	 świadectwo wzorcowania Urzędu Miar (gdy wymagane).
Przykład zamówienia:
- bez świadectwa wzorcowania:  BPnN(s,k,r) 60x10; 600/5A; 5VA; kl.0,2s; FS5,
- ze świadectwem wzorcowania: BPnN(s,k,r) 60x10; 600/5A; 5VA; kl.0,2s; FS5; GUM.
Norma EN 61869-1, EN 61869-2
Temperatura pracy −25 °C do +70 °C
Najwyższe napięcie pracy 0,72 kV
Napięcie probiercze 3 kV
Częstotliwość 50 Hz
Ciagły prąd termiczny 120% In
Znamionowy prąd krótkotrwały cieplny Ith 60x In
Znamionowy prąd dynamiczny Idyn 2,5 Ith
Klasa izolacji B lub F
Obudowa materiał o klasie palności UL-94-V0
Stopień ochrony IP20
SPECYFIKACJA
9www.bezpol.pl
2.1. PRZEKŁADNIKI BPnN(k,r) 20
Akcesoria do montażu - str. 184
Wymiary gabarytowe
Klasa dokładności 0,2s 0,2 0,5s 0,5 1
Prąd pierwotny [A] MAKSYMALNA MOC [ VA ]
100 1,5
150 1,5  2,5 2,5
200 1,5 2,5 2,5  5
250 1,5 2,5 2,5 5
300 1,5 2,5 2,5  5
400 2,5   5 5 5 5
500 5 5 5 5 5
600 5 5 5 5 5
PRĄD PIERWOTNY 100A - 600A
PRĄD WTÓRNY 5A; 1A
WSPÓŁCZYNNIK
BEZPIECZEŃSTWA
FS5
ŚREDNICA OTWORU Ø 20 mm
Nazwisko:
M.Machura
A. Walczak
M.Torbus
Podpis: Data:
Projektował:
Sprawdził:
Zatwierdził:
Plik: Nr rysunku:
Materiał: Rysunek zło eniowy: Podziałka:
Zast puje rys. Zast piony rysunkiem: Masa:
Nazwa rysunku:
BH-0940
1:1XX BH-
42-300 Myszków ul. Partyzantów 21
tel. (034) 313-07-77 do 80
fax. (034) 313-06-75
Sp. z o.o.
RYSUNEK JEST WŁASNO CI  FIRMY BEZPOL SP. Z O.O. BEZ PISEMNEGO POZWOLENIA NIE MO E BY  KOPIOWANY, ROZPOWSZECHNIANY I UDOST PNIANY OSOBOM TRZECIM
Przekładnik pr dowy BPnN (k,r) 20
         (Obudowa MES-62/20)
62 36
34
78
,5
20
10 BEZPOL Sp. z o.o. 42-300 Myszków, ul. Partyzantów 21
tel. 34 313 07 77 do 80 wew. 34 fax 34 313 06 76
2.2. PRZEKŁADNIKI BPnN(s,k,r) 30x10m
PRĄD PIERWOTNY 100A - 600A
PRĄD WTÓRNY 5A; 1A